poi.  239b.  INHIBICIO  FACTA  CONVENTUI  DE  CHIRBURY    NB  ELIGERENT,  JURE 

PROVISIONS     ILLA     VICE     NOTORIE     DOMINO     DUVOLUTO.   Thomas,    etc., 

venerabili  confratri  nostro,  M.  Johanni  Dylew,  canonico  ecclesie 

cathedralis,  commissario  nostro  general!  salutem,  etc.  Cum  prior- 

atus  de  Chirbury  per  tres  menses  et  ultra  stetit  prioris  solacio 

destitutus,  unde  si  sit  ita,  provisio  prioris  et  pastoris  ad  dictum 

prioratum  ad  nos,  tamquam  ad  proximum  ordinarium,  per  negli- 

genciam  conventus  ibidem  de  jure  devolvitur  ista  vice  ;  ad 

inhibendum  igitur  prefato1  conventui,  quern1  nos  tenore  presencium 
inhibemus,  ne  ad  eleccionem  futuri  prioris  procedant  vel  de  facto 

eligant,  set  nostram  provisionem  in  hac  parte  cum  omni  celeritate 

accomoda  juxta  canonicas  sancciones  faciendam  humiliter  expectant 

et  subeant  in  futurum,  sicut  tenentur,  sub  pena  juris,  nisi  interim 

ante  provisionem  nostram  hujusmodi  nos  sufficienter  docere  cura- 

verint  quare  hujusmodi  provisio  hac  vice  non  esset  ad  nos  canonice 

devoluta  ;  ad  inquirendumque  de  bonis  dicti  prioratus,  ut  debetur, 

tempore  instanti  vacacionis  predicte  destructis  et  dilapidates,  de 

nominibus  et  cognominibus  omnium  et  singulorum  distrahencium 

seu  dilapidancium  et  eorum  ad  quorum  manus  devenerunt,  de  die 

merisis  et  anno  mortis  ultimi  prioris  ibidem,  in  forma  juris  vocatis 

Pol.  240.  vocandis,  vobis  de  cujus,  etc.,  committimus,  etc.  Citetis  peremptorie 

prefatum  conventum,  quern  nos  tenore  presencium  perempborie 

citamus,  quod  compareat  sufficienter  et  legitime  coram  official! 

curie  sive  consistorii  nostri  seu  aliis  deputatis  nostris  in  ecclesia 

cathedral!  xvii°  die  Junii  proximo  futuri  dicturus  et  propositurus 
pro  interesse  ipsius  si  quod  se  habere  putaverit  quare  dicto  prioratui 

de  hac  vice  providere  non  debeamus,  ulteriusque,  etc.  Et  quod 

feceritis,  etc.,  certificetis.  Datum  in  manerio  nostro  de  Wliitburne, 

ix°  die  Junii,  anno  Domini  M*GCCC°xli0,  etc. 

QUODDAM    MEMORANDUM     CONCERNENS     AFFECTATAM     INT1IUSIONEM 

IN  PHIORATUM  DE  CHiiiBURY. — Prefatus  commissarius  certificavit 

dominum  de  modo  et  forma  execucionis  predicte  commissionis  solo 
vocis  sue  oraculo,  unde  certificatorium  ejus  non  inseritur  hie  nisi